
FDV dokument 1660888
Produkt:
El-nummer:
Vareno:
EAN:
Pakningsant.:
Farge:

Samleskinne 12M N-L1-N-L2-N-L3
1660888
EKO01813
27020160181309
5
Hvit

Produktbeskrivelse: Samleskinner for en effektiv distribusjon uten bruk av kabler mellom vernene.
Samleskinnene leveres i ulike lengder som er modulbasert og for forskjellige
nettsystemer. Endestykker skal benyttes på endene for å opprettholde IP20,
og det er mulig å kappe samleskinnene.

Tekniske spesifikasjoner: Moduler: 12
Faser: 4 / N-L1-N-L2-N-L3
Spenning: 500V
Maks belastning: 63A
Kapslingsgrad: IP20
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Hovedkontor
Sandstuveien 68, NO-0680 Oslo
Postboks 6598 Etterstad, NO-0607 Oslo
Tlf.: +47 67 80 73 00
Faks: +47 67 80 73 01

Fabrikk
Sporpind Industriområde, NO-3340 Åmot

Tlf.: +47 32 78 91 00
Faks: +47 32 78 91 01


